２０２６ 和歌山県スキー選手権大会他　広告掲載申込書

和歌山県スキー連盟　御中

和歌山県スキー連盟主催の2023和歌山県スキー選手権大会他に関する広告掲載について

下記の通り申込致します。

※のぼり完成イメージ図

（広告費）1団体　５，０００円

※提出頂いたデザインでのぼり旗を２個作成し、大会スタートエリア及びゴールエリアに掲示致します。

（掲載ルール）

※掲載団体は、県連加盟クラブに限らず会員個人からも広告掲載できます。

※掲載する文字等に制限はありませんが、公序良俗に反する広告はできません。

※掲載のぼり広告デザイン用紙にイメージ図を記載して下さい。（色鉛筆等で記入）

※作成されたのぼり旗は次年度以降に広告申し込みがあった場合、再利用させて頂きます。

※外部業者へ作成依頼を行う関係上、申込後のキャンセルはできません。

※デザインについて最終確認連絡を行う為、連絡先は必ず記載すること。

※その他質問については大会本部へ問い合わせすること。

広告掲載申込締切：令和４年１２月１３日必着

（掲載団体名）

（事務担当者）

　[tel]

　[mail]

掲載のぼり広告デザイン用紙

為

せ

ば

成

る

和
歌
山
県
ス
キ
ー
連
盟

1
8
0
0

600